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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده نیاوران خبر داد و گفت: 
متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند. سردار 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو شهروندان در محدوده »نیاوران« 
و خیابان »باهنر« تهران  پیگیری موضوع سریعاً به 
صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
123 نیاوران این محل قرار گرفت. در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل 
صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، 
در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را 
تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل جک و 
لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌بردند. رئیس 

پلیس پیشگیری تهران در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری نیاوران در حال گشت زنی در محدوده بودند 
که به یک دستگاه موتور سیکلت که در حال زاغ زنی 
خودرو‌های پارک شده بودند مشکوک که افراد به 
محض دیدن ماموران متواری شدند.با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های 
انتظامی، موتورسیکلت  متهمان متوقف و در یک 
عملیات منسجم و پلیسی هر 2 متهم دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان الات و ادوات سرقت و 
گوشی سرقتی کشف شد.متهمان 39 ساله پس از 
انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده »نیاوران » اعتراف كردند. 
سردار گودرزی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند، از مال باختگانی که با 
این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور 
در کلانتری 123 نیاوران متهمان را مورد شناسایی 

قرار دهند.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری مرد جوانی که از شهروندان با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم 
به 10 فقره زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ »رسول 
بهرامی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: بیست وچهارم مرداد ماه 
عملیات کلانتری 152 خانی اباد در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »میثاق« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان 
را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های 
ویژه پلیسی قرار می‌دهند. سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری تهران گفت: متهم در همین حین به طرف 
شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور 
و با تهدید ساح سرد از وی اقدام به زورگیری و 
سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم 
به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 

محل متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات پیش 
دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و 
اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، 
موتورسیکلت متهم متوقف و وی در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر 
از متهم یک قبضه ساح سرد و یک دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود به ارزش 
300 میلیون ریال کشف شد.سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 20 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه 
معترف و اظهار داشت پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته.

سرهنگ بهرامی در پایان با اشاره به سوابق متهم در 
امر سرقت خاطرنشان کرد : در این رابطه 5 شاکی 
شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرددستگیری 2 سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
قاتل سریالی راننده خودروها و سارقان به عنف 
خبر داد و گفت: متهمان به 6 فقره قتل در طی 
2 ماه گذشته اعتراف کردند. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« 
در توضیح این خبر بیان داشت: با دستگیری 2 
متهم در استان »همدان« به جرم گروگانگیری 
و قتل دو کشاورز و مصدومیت مالک مزرعه 
در استان »کردستان« پرده از راز قتل‌های 
سریالی رانندگان خودرو برداشته شد.وی گفت: 
پسری 34 ساله تازه ترین قاتل سریالی است 
که با همدستی یک مجرم سابقه دار به شکار 
راننده خودروها می‌رفتند و با شلیک گلوله یا 
ضربات چاقو جانشان را می‌گرفتند.این دو نفر 
بعد از ارتکاب 4 فقره قتل در حاشیه پایتخت 
به شهرستان »قروه« کردستان رفتند و صاحب 
یک مزرعه و دو فردی که در آنجا کار می‌کردند 
را به رگبار بستند،  اما بخت با صاحب مزرعه 
یار بود که زنده ماند و اسرار قاتلان سریالی را 
فاش کرد تا تعداد قتل‌های این دو شکارچی 
شب، متوقف شود. اما تازه ترین قاتلان سریالی 
کشور از چه زمانی قتل‌هایشان را آغاز کردند و 

چطور دستگیر شدند؟
گروگانگیری خطرناک

بامداد سوم مرداد امسال گزارش یک حادثه 
تیراندازی به پلیس شهرستان »قروه« استان 
کردستان اعلام شد. محل جنایت در یک 
مزرعه بزرگ بود که 3 نفر هدف تیراندازی قرار 
گرفته اما دو نفر جانشان را از دست داده بودند. 
نفر سوم که از این حادثه هولناک جان سالم به 
در برده بود صاحب مزرعه بود. هرچند او هدف 
دو گلوله قرار گرفته بود اما بخت با او یار بود که 
زنده ماند و توانست جزییات حمله شبانه مردان 
مسلح را فاش کند.مالک مزرعه گفت: نیمه 
شب دو نفر به مزرعه من حمله کردند. لحظه 
هجوم آنها من در راه رفتن به مزرعه بودم و 
مهاجمان که دو نفر بودند، دو نفر از افرادی که 
در مزرعه من کار می‌کردند را گروگان گرفتند.
من وقتی قدم در مزرعه گذاشتم و به سمت 
ویلا رفتم حدس زدم که اتفاقی رخ داده است.

به محض ورود دو مرد مهاجم که ماسک و 
کلاه داشتند، مرا گروگان گرفتند. آنها یکی از 
افراد مرا با شلیک گلوله به قتل رسانده و نفر 
دوم را گرفته بودند تا من برسم.مردان خطرناک 
تهدید می‌کردند که باید به ارزش 20 میلیارد 
ریال  پول به آنها بدهم تا رهایم کنند. البته طلا 
و دلار می‌خواستند اما من نداشتم.آنها تهدیدم 
کردند که با اعضای خانواده ام تماس بگیرم اما 
می‌دانستم نمی‌توانم خواسته آنها را تامین کنم. 
گروگانگیران خطرناک آن شب تا صبح 
در خانه ویلایی من بودند و سپس به سمت 
من و نفر دوم ) فردی که در مزرعه کار 
می‌کرد( شلیک کردند و نفر دوم نیز توسط 
دو گروگانگیر مردان مسلح به قتل رسید. اما 
بخت با من یار بود که با وجود اصابت دو گلوله 
زنده ماندم. یکی از گلوله‌ها به دستم اصابت 
کرد و گلوله دوم نیز از کنار پیشانی من رد 

شد و شانس آوردم که زنده ماندم.آنها پس از 
تیراندازی، تصمیم به فرار گرفتند که من پس 
از رفتن آنها با پلیس تماس گرفتم. من یکی 
از آنها را شناختم؛ او مردی به نام علی بود که 

سال‌ها قبل در مزرعه من کار می‌کرد.
تیمی از ماموران پلیس شهرستان »قروه« 
کردستان، برای دستگیری قاتلان مسلح وارد 
عمل شدند. فردی که صاحب مزرعه بود، علی 
را شناسایی کرده که ماموران دریافتند او جوانی 

34 ساله و سابقه دار است. 
وی اهل شهرستان بهار استان همدان بود 
که بارها به جرم درگیری دستگیر و به زندان 
رفته بود. او اما آخرین بار به جرم شرکت در 
قتل به همراه برادرش دستگیر و روانه زندان 

همدان شده بود.
برادر علی سال 95 به اتهام قتل قصاص 
شده و علی نیز به حبس محکوم شده بود. 
او اسفند سال گذشته از زندان آزاد شده بود 
که روز حادثه با همدستی فردی که بررسی‌ها 
نشان می‌داد او هم سابقه دار است به مزرعه 

حمله کرده بودند و آنجا به رگبار بستند.

پایان فرار دو تبهکار
دو مجرم سابقه دار دهم مرداد امسال در 
همدان دستگیر شدند و در بازجویی‌ها اعتراف 
کردند که با انگیزه سرقت وارد مزرعه شده و 
افرادی که در آنجا بودند را به رگبار بستند. 
هدف آنها رسیدن به پول، طلا و دلار بود اما 
به چیزی که می‌خواستند نرسیدند.هرچند به 
گفته خودشان در مزرعه تعداد زیادی گوسفند 
که ارزش میلیاردی داشته، وجود داشته و چند 
خودرو هم در مزرعه پارک بوده اما هدف آنها 

رسیدن به پول نقد، دلار و طلا بوده است.
به همین دلیل معتقد بودند که به خاطر 
هیچ، به سمت 3 نفر شلیک کردند و باعث 
قتل دو نفر شده اند. علی مدعی بود  یکی از 
مقتولان و صاحب مزرعه را وی به قتل رسانده 
و  همدستش »حمید« معروف به »حمید 

کافر« به فرد دیگر شلیک کرده بود.
متهمان علی 34 ساله و حمید 55 ساله 
بودند. وضعیت حمید هم دست کمی از علی 
نداشت؛ او نیز مانند همدستش علی بارها به 
جرم کلاهبرداری، قاچاق اسلحه و خرید و 

فروش مشروبات الکلی زندان را تجربه کرده بود. 
سابقه دار بودن این دو نفر و حمله مسلحانه آنها 
به مزرعه با انگیزه سرقت، حکایت از این داشت 

که آنها مرتکب جرایم دیگری هم شده‌اند. 
هرچند در ابتدا هر دو سکوت اختیار کرده 
و مدعی بودند که فقط به مزرعه حمله کرده و 
افرادی که در آنجا بودند را به رگبار بستند اما 
بازجویی‌های تخصصی و شبانه روزی از این دو 
متهم ادامه داشت تا اینکه آنها قفل سکوت را 
شکستند و به قتل‌های سریالی اعتراف کردند.

آنها گفتند که در دو ماه گذشته 4 راننده 
خودروهای مختلف مانند پژو، تیبا، و پراید را 
در تهران به قتل رسانده و اجسادشان را در 

بزرگراه و بیابان‌های شهر تهران رها کرده‌اند.
با اعتراف هولناک این دو متهم، پرونده به 
دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و تیمی 
از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران زیر 
نظر قاضی محمد مهدی براعه بازپرس شعبه 
سوم دادسرا تحقیقات خود را روی این پرونده 
ویژه متمرکز کردند. این دو مجرم خطرناک به 
6 فقره قتل و سرقت مسلحانه اقرار کرده‌اند و 

تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.علی یکی 
از قاتلان سریالی است؛ او 34 سال سن دارد 
و خونسردانه وارد اداره آگاهی تهران می‌شود. 
او دستبند اتهامی به دست دارد و چون یکی 
از قتل‌ها را در پایتخت رقم زده اند، پرونده 
شان به اداره آگاهی تهران فرستاده شده است.

وقتی می‌خواهد جزییات قتل‌ها را توضیح بدهد 
سرش را زیر می‌اندازد. با وجود اینکه می‌گوید 
مدت‌هاست که نتوانسته بخوابد و ذهنش به 
خوبی کار نمی‌کند؛  اما مو به مو جزئیات 
قتل‌هایی که مرتکب شده اند را به خاطر دارد.

او معتقد است که به خاطر هیچ مرتکب قتل 
شده و هزار تومان هم دستش را نگرفته است؛ 

چون هدفشان از جنایت، سرقت بوده است.
علی شکارچی شب که رانندگان را به دام 
می‌انداخت، می‌گوید: از وقتی که برادرش 
مرتکب قتل شد زندگیش به تباهی کشیده شد 
اما اعدام برادرش رنج او را دو چندان کرد تا 
حدی که نتوانست با این غم بزرگ و نبودن 
تنها برادرش که غمخوارش بود کنار بیاید و 

تبدیل به قاتل سریالی کشور شده است.

مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری شرکت 

موسوم به کیونت خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»جهانگیر تقی پور« معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری  
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان تحت عنوان شرکت 
هرمی موسوم به کیونت به ارزش ۱۰هزار دلار، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

بررسی‌ها نشان داد، شرکت کیونت در واقع همان 
شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست بود که اعضای 
شرکت مذکور با تغییر عنوان و رویه این بار تحت عنوان 
استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر با شگرد چرب 
زبانی مال باختگان را فریب دادند و پول‌های زیادی 
کلاهبرداری کرده‌اند. بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و پس از 
رصد‌های اطلاعاتی گسترده هویت و مخفیگاه اعضای 
اصلی این باند کلاهبرداری را در  جنوب تهران شناسایی 
کردند. کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس از 

دریافت این اطلاعات مهم، با کسب مجوز‌های لازم قضایی 
راهی محل موردنظر شدند و در یک عملیات هماهنگ 
اعضای 10 نفره باند شرکت هرمی کیونت را دستگیر 
کردند. متهمان پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به  کلاهبرداری با شیوه و 
شگرد چرب زبانی به ارزش 10 هزار دلار، اعتراف کردند‌.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرچع قضایی، متهمان جهت کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 188 هزار 
فندک قاچاق به ارزش 30 ميليارد ريال در محدوده جنوب 
تهران خبر داد. به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ  
»هدایت بهرامی« با اعلام اين خبر بيان داشت: در پي 
دريافت اخبار مردمي مبني بر نگهداري کالاي قاچاق  
در يک انبار کالا در محدوده خیابان« فدائیان اسام » 
تهران، بررسي موضوع در دستور کار ماموران پليس امنیت 
اقتصادی تهران قرار گرفت.وي با اشاره به شناسایی هویت 
مالک انبار کالا  افزود: ماموران پس از هماهنگي قضائي، 
به انبار مذکور اعزام و در بازرسي از آنجا 188 هزار  انواع 
فندک خارجی فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی  کشف 
کردند.رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره به 

دستگيري يک متهم در اين رابطه یادآور شد: کارشناسان 
ارزش اقلام مکشوفه را 30 ميليارد ريال برآورد کرده اند.
اين مقام انتظامي با بيان اينکه با دستور مقام قضائي اين 
انبار پلمب شد، خاطرنشان کرد: هموطنان هرگونه فعاليت 
افراد سودجو در زمينه خريد، فروش و نگهداري کالاي 
قاچاق را از طريق شماره تلفن 110 به پليس اعلام کنند.

کشف لندکروز قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 
کشف یک دستگاه تویوتا لندکروز قاچاق به ارزش 100 
میلیارد ریال در غرب تهران خبرداد. سرهنگ«هدایت 

بهرامی »در گفت وگوی اختصاصی با پایگاه خبری 
پلیس عنوان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر مخفی 
کردن یک دستگاه خودرو تویوتا  لندکروز در پارکینگ 
ساختمانی مسکونی در محدوده »کن« تهران، تیمی از 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بررسی موضوع و  
مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند.با بررسی صحت اخبار 
دریافتی و شناسایی مالک ساختمان مسکونی، تیمی از 
ماموران با اخذ مجوزهای قضائی به محل اختفای خودرو 
مراجعه و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت خودرو بدون 
مجوزهای قانونی به این مکان انتقال یافته است  و پلاک 

منصوبه به خودرو جعلی می‌باشد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران  ابراز داشت:  مالک ساختمان  از جعلی 
بودن پلاک خودرو  اظهار بی اطلاعی می‌کرد و اظهار 
کرد، خودرو متعلق به یکی از دوستان وی باشد و مالکیتی 
نسبت به این خودرو ندارد بلکه خودرو به صورت امانی در 
پارکینگ ساختمان مستقر شده است.وی افزود: در ادامه 
ماموران با شناسایی مالک اصلی خودرو، در یک عملیات 
پلیسی وی را در مخفیگاهش دستگیر و متهم پس از پی 
جوئی‌های انتظامی به مرجع قضائی معرفی شد.  این مقام 
انتظامی از انتقال خودرو به مقر پلیس خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی خودروی توقیفی را 100 میلیارد 

ریال برآورد کرده‌اند.

قاتلان سریالی که جان 6 نفر را گرفتند 

قتل‌های سریالی به خاطر هیچ

دستگیری اعضای باند شرکت کیونت

پلمب انبار 30 میلیاردی کالای قاچاق 

اطفای حریق صبحگاهی 
در چهار انبار محصولات چوبی

سخنگوی آتش نشانی شهرداری تهران از کمک آتش‌نشانان تهرانی به 
آتش نشانان چهاردانگه برای اطفای حریق چهارسوله صنعتی خبر داد.جلال 
ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص حریق صبح دیروز در سوله‌های چوب 
چهاردانگه گفت: در ساعت ۶:۴۴ صبح دیروز تماسی از طرف همکارانمان در 
آتش نشانی اسلامشهر و چهاردانگه واصل شد که بر اثر آتش سوزی چند 
باب سوله صنعتی تقاضای نیروی کمکی کردند.وی با بیان اینکه بلافاصله ۳ 
ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروی تخصصی مقابله با حریق‌های گسترده 
به محل اعزام شد، افزود: آتش نشانان ما با حضور در محل متوجه شدند که در 
یک محله صنعتی چهار باب سوله صنعتی هر کدام به مساحت تقریبا ۱۵۰۰ 
متر با کاربری انبار نگهداری چوب و محصولات چوبی دچار حریق شده است.
ملکی با بیان اینکه حریق در دو سوله کاملا شعله ور شده بود و حتی سقف و 
دیواره‌ها را تخریب کرده بود، گفت: حریق در دو سوله دیگر نیز در حال توسعه 

بود که با کمک آتش نشانان از چند جهت مهار شد.

مهار آتش‌سوزی یک برج ۱۶ طبقه در کرج
شهردار کرج از مهار آتش‌سوزی یک برج ۱۶ طبقه خبر داد و گفت: این 
حادثه تلفات جانی نداشت. به گزارش ایسنا، مهرداد کیانی اظهار کرد: ساعت 
۱:۲۲ دقیقه بامداد دیروز حادثه حریق برج ۱۶ طبقه طالقانی کرج اعلام 
شد.وی افزود: بلافاصله ۳۶ نفر نیروی عملیاتی به همراه ۱۵ دستگاه خودروی 
عملیاتی و دو دستگاه نردبان به محل اعزام شدند.شهردار کرج گفت: آن‌چه 
در ابتدا مشاهده می‌شد حریق گسترده در طبقات فوقانی بود که با تلاش 
آتش‌نشانان در کمتر از یک ساعت اطفا شد.وی ادامه داد: این حادثه بدون 
تلفات جانی سپری شد اما سه نفر از آتش‌نشانان دچار دودزدگی و سپس 

راهی بیمارستان شدند و حال عمومی آنها مساعد است.

آتش به جان دیوار مرگ در جهرم
بر اثر انفجار در باک یکی از ۲ موتورسیکلت حاضر در نمایشی با عنوان 
دیوارمرگ، هفت مصدوم به بیمارستان منتقل شدند که شدت جراحت یک 
نفر بیشتر بوده است.شامگاه ۲۶ مرداد، یکی از ۲ موتورسیکلت حاضر در 
نمایش آکروباتیک پارک کوهسار شهر جهرم، به دلیل نشتی بنزین، دچار 
انفجار باک شد و آتش به دیواره چوبی محل نمایش سرایت کرد.چوبی بودن 
سازه و وجود چتری قابل اشتعال روی آن، منجر به سرعت انتقال و انتشار 
حریق شده است. موحد، مدیر روابط عمومی علوم پزشکی جهرم به ایسنا 
گفت: در این حادثه تیم‌های اعزامی اورژانس، ۷ مصدوم را به بیمارستان 
منتقل کرده است.موحد اضافه کرد: از بین این 7 نفر، راکب موتورسیکلت، 
با وضعیت وخیم در آی سی یوبه دلیل سوختگی و وارد شدن ضربه به سر و 
یکی از مصدومان با جراحت سوختگی حدود ۳۰ درصد در بیمارستان پیمانه 
جهرم بستری هستند.این مقام مسئول با بیان اینکه، هیچ مصدومی به شیراز 
منتقل نشده است، گفت: ۵ نفر از مصدومان منتقل شده به بیمارستان، همان 
ساعات اولیه مرخص شدند.موحد خاطرنشان کرد که شماری از افراد حاضر 
در محل نیز دچار جراحت‌های سطحی شده بودند که با مراجعه به اورژانس، 

تحت مداوای سرپایی قرار گرفتند.

شناسایی عاملان نزاع گروهی گنبدکاووس
جانشین فرمانده انتظامی گنبدکاووس از برخورد قاطع پلیس با عاملان 
نزاع گروهی در این شهرستان خبر داد و گفت: تاکنون ۲۱ نفر از عاملان این 

نزاع دستگیر شده‌اند.
سرهنگ »نادعلی صادقی« عصر روز ۲۶ مردادماه ۱۴۰۲ در جمع 
خبرنگاران به تشریح اقدامات پلیس گنبدکاووس در برخورد با هنجارشکنان 
شهرستان که اقدام به نزاع و درگیری کردند، پرداخت و اظهار کرد: در پی ارائه 
گزارشی مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری شدید در یکی از روستاهای 
گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی شهرستان قرار گرفت.وی با بیان اینکه عاملان این درگیری پس از 
مشاهده پلیس برای فرار از قانون پراکنده و سپس از صحنه متواری شدند، 
ادامه داد: بررسی‌های بی‌وقفه و خستگی ناپذیر و تعامل ماموران آگاهی، پلیس 
امنیت عمومی و ماموران کلانتری ۱۳ شهرستان گنبدکاووس سبب شد تا 
محل اختفای این افراد شناسایی شود.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان 
گنبدکاووس از دستگیری عاملان این ناهنجاری خبر داد و خاطرنشان کرد: 
این افراد طی چند عملیات جداگانه و ضربتی دستگیر شدند که آمار دستگیر 
شدگان به تعداد ۲۱ نفر رسیده است.وی با اشاره به اینکه از عاملان اصلی 
این نزاع، سه قبضه سلاح گرم از نوع وینچستر کشف شده است، تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی‌های اولیه اختلاف شخصی را دلیل اصلی این نزاع عنوان 

کردند.
سرهنگ نادعلی صادقی با بیان اینکه دستگیر شدگان پس از تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، اضافه کرد: برقراری امنیت اجتماعی 
و تامین آسایش و آرامش هموطنان مهمترین وظیفه پلیس است که برای 

برقراری این مهم از همه توان استفاده خواهیم کرد.

دستگیری عاملان ضرب و شتم و توهین 
به آمر به معروف رشت

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری عامل ضرب و شتم و توهین 
به آمر به معروف در منطقه علی آباد رشت خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
حسین حسن‌پور  اظهار کرد: در پی ضرب و شتم و توهین به خانم آمر به 
معروف و سرقت موبایل وی در منطقه علی آباد رشت، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
با تحقیقات و اشرافیت اطلاعاتی پلیس عاملان این اقدام شناسایی شدند 
افزود: چهار متهم این پرونده با هماهنگی مرجع قضائی در مخفیگاهشان 

دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به کشف گوشی تلفن همراه سرقت شده این 
خانم و یک قوطی افشانه فلفل و یک قبضه ساح سرد از دو تن از متهمان 
این پرونده بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.
جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان با تاکید بر حمایت همه جانبه 
پلیس از فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر به مخلان نظم و امنیت 
عمومی هشدار داد و گفت: پلیس با افرادی که با اقدامات هنجارشکنانه و 
خلاف قانون و عرف جامعه، آرامش و امنیت مردم را به خطر بیاندازند، برخورد 

قاطع و قانونی می‌کند.

دستگیری ۱۲ نفر به اتهام اقدام علیه امنیت ملی
در گیلان

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری ۱۲ نفر به اتهام اقدام علیه امنیت ملی 
در این استان خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهی آلات و 
ادوات جرم تبلیغ علیه نظام و وسایل ارتباط با شبکه‌های معاند کشف و ضبط 
شد. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار عزیزالله ملکی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی در پی دریافت 
خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه تعدادی افراد در شهرستان‌های رشت، انزلی، 
فومن و لاهیجان در راستای سالگرد اغتشاشات سال گذشته، رسیدگی به 
این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.‌ وی با بیان این که با تحقیقات 
نامحسوس صحت موضوع برای پلیس محرز شد، افزود: ماموران پلیس  امنیت 
عمومی با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( طی عملیات مشترک، 
۱۲ مرد و زن را به اتهام اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم علیه امنیت 
داخلی کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام به نفع گروه‌های معاند که به صورت 
شبکه‌ای به جهت اهداف براندازی اقدام نموده بودند، دستگیر کردند.این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهی آلات 
و ادوات جرم تبلیغ علیه نظام و وسایل ارتباط با شبکه‌های معاند کشف و 
ضبط شد، بیان داشت: اعضای این گروه با فراخوان تعدادی از مرتبطان خود 
در زمان‌ها و مکان‌های مشخص‌شده و انجام رفتارهای هنجارشکن، از این 
صحنه‌ها فیلمبرداری کرده و تصاویر تهیه‌شده را به رسانه‌های معاند ارسال 
می‌کردند.فرمانده انتظامی استان گیلان در پایان با بیان این که از دیگر 
فعالیت‌های ضدملی این گروه، ارتباط مداوم و همکاری با شبکه تروریستی 
– صهیونیستی موسوم به اینترنشنال است، افزود: تحقیقات پلیس از متهمان 

برای روشن شدن ابعاد پنهان این پرونده ادامه دارد.

اخبار کوتاه

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از طرح 
جمع آوری معتادین متجاهر و پر خطر در محله مولوی 
و جمع آوری 40نفر در این رابطه خبر داد .سرهنگ 
»امیر هوشنگ امیری«سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار 
داشت: 25 مرداد ماه در اجراي طرح جمع آوري معتادين 
متجاهر، ماموران کلانتری 116 مولوی پس از اخذ دستور 
قضائي نسبت به جمع آوری معتادین متجاهر و پرخطر در 
سطح حوزه استحفاظی اقدام کردند.در اجرای این طرح 
پليس با رعايت موازين شرعي و قانوني و رعايت حقوق 

شهروندی وارد عمل شده و با ورود به محل‌هاي پاتوق 
افراد معتاد متجاهر و کارتن خواب که باعث سلب آسايش 
عموم شهروندان شده بودند جمع آوری کردند.سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران افزود: در اجرای این طرح 
تعداد 40نفر از معتادين متجاهر و کارتن خواب سطح 
تهران جمع آوري و جهت بهبود وضعيت و همچنين ترک 
اعتياد به مرکز ترک اعتياد منتقل شدند.سرهنگ امیری 
در پایان خاطر نشان کرد: پلیس پیشگیری پایتخت با 
ادامه این طرح‌ها با هدف بهبود وضعیت این افراد معتاد با 

تمام توان پیگیر می‌باشد.

رئيس دفتر نظارت همگاني بازرسي فاتب گفت: با 
تلاش مامور سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران، 
پسربچه 8 ساله که داخل یک واحد مسکونی آتش 
گرفته بود نجات پیدا کرد. سرهنگ »حسين رباني‌فر« 
در گفت و گو با پايگاه خبري پليس در اين باره گفت:‌ 
اوایل مرداد ماه امسال  خبری مبنی بر آتش گرفتن یک  
واحد مسکونی در محدوده »بهارستان« تهران  به مركز 
فوريت‌هاي 110 پليس اعلام شد.با توجه به حساسیت 
موضوع بلافاصله تیمی از ماموران سرکلانتری هفتم پلیس 
پیشگیری تهران به نشانی اعلامی مراجعه و به بررسی 

موضوع پرداختند و با تحقيقات اوليه و پرس و جو از 
اهالی ساختمان،  مامور »احسان پویانفر« متوجه حضور 
کودکی 8 ساله تنها در داخل خانه آتش گرفته می‌شود. 
از آنجا که بیم آن می‌رفت تا رسیدن عوامل آتش نشانی 
کودک 8 ساله آسیب جسمی  و روحی ببیند بلافاصله 
این مامور وارد واحد مسکونی شده و پسر بچه 8 ساله 
را از داخل آتش نجات داد. رئيس دفتر نظارت همگاني 
بازرسي  تهران  ادامه داد: ایثار و جانفشانی و  این اقدام 
پلیس در نجات جان  کودک، خوشحالی اهالی ساختمان 

را در پی داشت.

نجات جان کودک 8 ساله توسط پلیس تهران طرح جمع‌آوری معتادین پر خطر در مولوی 


